
令和8年（2026年）　春日部市サッカー協会交流大会日程表

R8.2.6 現在

道具担当①

会場

道具担当②

春日部あとむ 10:00 春日部あとむ M＆N FC 派遣 春日部あとむ M＆N FC ―

谷原西B 12:00 東春７２ ネオ・パラ 派遣 東春７２ ネオ・パラ ―

東春７２

Volonta orientale 10:30 Volonta orientale 春日部あとむ 派遣 Volonta orientale 春日部あとむ ―

外郭放水 12:30 RVS フリークス 派遣 RVS フリークス ―

RVS

ネオ・パラ 10:30 SC羽生ユナイテッド ネオ・パラ 派遣 SC羽生ユナイテッド ネオ・パラ ―

外郭放水 12:30 Volonta orientale フリークス 派遣 Volonta orientale フリークス ―

フリークス

Puntos 10:00 Puntos 東春７２ 派遣 Puntos 東春７２ ―

谷原西B 12:00 FC HUEVO RVS 派遣 FC HUEVO RVS ―

FC HUEVO

フリークス 10:00 ネオ・パラ フリークス 派遣 ネオ・パラ フリークス ―

外郭放水 12:00 Volonta orientale SC羽生ユナイテッド 派遣 Volonta orientale SC羽生ユナイテッド ―

Volonta orientale

FC SPEA 10:30 FC SPEA Puntos 派遣 FC SPEA Puntos ―

外郭放水 12:30 FC HUEVO M＆N FC 派遣 FC HUEVO M＆N FC ―

M＆N FC

Puntos 10:00 M＆N FC Puntos 派遣 M＆N FC Puntos ―

谷原西B 12:00 FC HUEVO FC SPEA 派遣 FC HUEVO FC SPEA ―

FC HUEVO

RVS 10:00 RVS SC羽生ユナイテッド 派遣 RVS SC羽生ユナイテッド ―

谷原西A 12:00 東春７２ 春日部あとむ 派遣 東春７２ 春日部あとむ ―

東春７２

県総体

県総体

2月15日

3月8日

45-15-45

45-15-45

45-15-45

45-15-45

45-15-45

45-15-45

45-15-45

月日
試合開始

時間
ホーム 試合時間

45-15-45

45-15-45

2月22日

3月1日

県総体3月15日

3月29日

県総体

県総体

3月22日

45-15-45

45-15-45

アウェイ

45-15-45

45-15-45

45-15-45

45-15-45

45-15-45

主審 副審 ４ｔｈ兼本部 備考


